MIUR.AOOUSPLI.REGISTRO UFFICIALE(U).0004337.03-11-2017

y 3 P ‘ -
L,//ﬁﬂ&&/feév 0/(;// Lg//}sz&'(ﬁz/(z 0/(;// /4&&‘#(;/},}{//{1/ e 9/(:/41 L%beéﬁ(p

Visti

Visto

VISTO

VALUTATI

TENUTO CONTO

%&W %ﬂ wsteco %fﬁ'ﬂﬂw/ﬁ //&@ tor %o@n@

Livorno, 03/11/2017

IL DIRIGENTE

la nota della Direzione gexterdell’Ufficio scolastico regionale per la Tosadprot.
n. 7902 del 19/05/2017, il decreto della DG dellUSBsGana prot. n. 1261 del
25/07/2017 che attribuiscono complessivamente piavincia di Livorno un
contingente di sostegno di 945 posti di sostegno;

I propri decreti, prot. n.1833 del 19gg& 2017, prot. n.1834 del 19 maggio 2017,
prot. n.2254 del 14 giugno 2017, prot. n. 250428giugno 2017, prot. n. 2594 del
04 luglio 2017 e prot. n. 3071 del 25 luglio 20&fe articolano 'organico di diritto
e di fatto di sostegno sulle scuole;

il decreto della Direzione generale dell’Ufficioatastico regionale per la Toscana
prot. n. 1797 del 03 novembre 2017 che attribuidteziori 9 posti di sostegno in
deroga per la provincia di Livorno;

i dati inseritidai Dirigenti Scolastici sulla piattaforma apposiente predisposta da
parte dellUSR per la Toscana per 'adeguamentodganico di sostegno alle
nuove situazioni di fatto;

delle effettive esigenze sopraggiunte per nuovéficazioni e/o aggiornamenti
sull’iter per il riconoscimento della disabilita, nonché dwiovi decreti di
omologazione dell'accertamento del requisito saaitx lege 104/92 art. 3 comma
3

DECRETA

I'assegnazione dei seguenti 9 posti di sostegifianpnione di quanto in premessa:

| stituzione scolastica Scuola Infanzia
D.D. De Amicis 0,5
D.D. Brin - Livorno 1
Responsabile del procedimento: Anna o Plazza /g0 n. 1 a7123 Livorno Referente: Tiziana Rapisarda
Pezzati e-mail: PEO usp.li@istruzione.it

e-mail: PEC uspli@postacert.istruzione.it .

Web: http://www.usp.livorno .orgq e-mal |:

e-mail: anna.pezzati @ struzione.it tizianarosa.rapisarda@istruzione.it

tel. n.: + 39 0586209808 tel. n. +39 0586209845




P ) \ “
L,,//éf&&‘.ﬂffﬁﬁﬂ 0/(;// . g//%m;&'(ﬁy/(z 0/(;// ///ﬂ&'ﬁ(;/k};'/fw e 9/(;/4/ g,%beéwnw
%&W %a wsteco %ﬁ'aﬂm/& //&@ tor %0@7@@

D.D. La Rosa - Livorno 0,5

D.D. Guerrazzi - Cecina 0,5

D.D. Ghiaccioni - Piombino 0,5

I.C. Borsi — Donoratico/Castagneto Carducci 1

| stituzione scolastica Scuola Primaria

D.D. Carducci - Livorno 0,5

D.D. Brin - Livorno 1

D.D. D. Alighieri - Piombino 0,5

I.C. Micheli/Bolognesi 1

I.C. Minerva/Benedettini - Stagno 0,5

| stituzione scolastica Scuola Secondaria |l Grado
I.C. Don Angeli — Livorno 0,5

| stituzione scolastica Scuola Secondaria ll Grado
L.S. Fermi - Cecina 1

Il Dirigente
Anna PEZZATI

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso casee

Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche - LORSEDI

Alle OO.SS. di Categoria - LORO SEDI

All’'Albo SEDE

Responsabile del procedimento: Anna
Pezzati

e-mail: anna.pezzati @istruzione.it

tel. n.: + 39 0586209808

P4 Piazza Vigo n. 1 - 57123 Livorno . Tion .
& 556/200011 Referente: Tiziana Rapisarda

e-mail: PEO usp.li@istruzione.it
e-mail: PEC uspli@postacert.istruzione.it ..
Web: http://www.usp.livorno .orgq e-mal | .

tizianarosa.rapisarda@istruzione.it

tel. n. +39 0586209845




